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Regionstyrelsen 

Åtgärder för att säkerställa driften i köken på Hallands sjukhus 
Varberg och Halmstad fram till 2025

Förslag till beslut
Regionstyrelsen beslutar att
- Genomföra nödvändiga livtidsförlängande åtgärder i befintliga kök på Hallands 
sjukhus Varberg och Halmstad med nuvarande system fram till som längst 2025.
- Ge driftnämnden Regionsservice i uppdrag att säkerställa nödvändiga investeringar 
fram till 2025 på Hallands sjukhus Varberg och Halmstad.
- Skyndsamt arbeta vidare med att fram en långsiktig lösning för kostförsörjningen i 
Halland kopplad till utmaningarna för våra fastigheter och hälso- och sjukvårdens 
utveckling i Halland

Sammanfattning
Regionstyrelsen gav 2018 Regionkontoret i uppdrag att utreda framtida 
kostförsörjning. Utredningen redovisades i januari 2019. Den påvisade att frågan är 
komplex och innebar svåra avvägningar eftersom det finns utmaningar kopplat till 
fastigheter och hälso- och sjukvårdens utveckling i Halland i båda alternativen. 
Regionstyrelsen fattade beslut att lägga slutrapporten till handlingarna.

Ställningstagande behöver göras för att komma ett steg närmre den framtida 
kostförsörjningen i Region Halland. Ett alternativ som utredningen föreslog var:

• Livtidsförlängande åtgärder i nuvarande kök med nuvarande system.

Detta alternativ har utifrån rådande omständigheter kring utmaningar kopplat till 
fastigheter och hälso- och sjukvårdens utveckling i Halland bedömts som det 
kortsiktiga mest lämpliga och styrelsen ger i uppdrag till Regionkontoret att gå vidare 
med livstidsförlängande åtgärder i nuvarande kök till en uppskattad kostnad på 2,0 
mn kr/år (täcker dock inte större systemhaveri) fram tills 2025.
Utöver detta så är den uppskattade investeringskostnaden för köken avseende 
köksutrustning, matvagnar och truckar 30 m nkr fram tills 2025 vilket ska säkerställas 
via driftnämnden Regionservice.

Parallellt med att detta arbete pågår så genomför Regionservice en standardisering 
av sina tjänster som kommer att påverka framtida kostförsörjning. Regionkontoret 



arbetar skyndsamt vidare med att ta fram planen för att bemöta framtida utmaningar 
kopplat till fastigheter och hälso- och sjukvårdens utveckling i Halland. Dessa två 
arbeten kommer att ge ny kunskap och ge oss bättre förutsättningar inför beslutet om 
val av framtida kostförsörjning i Region Halland. 

Ekonomiska konsekvenser av beslutet
De livstidsförlängande åtgärderna i nuvarande kök är en del av investeringsplanen 
2020-2025 för driftnämnden Regionservice och som beslutas i Mål och budget.

Jörgen Preuss Christine Karlsson
Regiondirektör HR-direktör
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Styrelsens/nämndens beslut delges
Driftsnämnden Regionservice
Driftsnämnden Hallands sjukhus
Driftnämnden Psykiatri
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